議会運営委員会議会運営委員会議会運営委員会議会運営委員会    会議録会議録会議録会議録（（（（要旨要旨要旨要旨））））

○○○○    開催年月日開催年月日開催年月日開催年月日 平成 30 年１月 22 日（月）

午前 10 時 30 分 開会

午前 10 時 32 分 閉会

○○○○    場場場場            所所所所 第３常任委員会室

○○○○    出 席 委出 席 委出 席 委出 席 委 員員員員（10 名）

委 員 長 宮 城  司  副委員長 米 須 清 正

委  員 呉 屋  等  委  員 佐 喜 真  進

委  員 桃 原  功  委  員 平 良 眞 一

委  員 上 地 安 之  委  員 島  勝 政

委  員 伊 波 一 男  委  員 我 如 古  盛 英

議  長 大 城 政 利

○○○○    欠 席 委欠 席 委欠 席 委欠 席 委 員員員員（０名）

○○○○    委員外議員委員外議員委員外議員委員外議員（０名）

○○○○    説 明説 明説 明説 明 員員員員（０名）

○○○○    議会事務局職員出席議会事務局職員出席議会事務局職員出席議会事務局職員出席者者者者（２名）

局  長 東 川 上  芳 光  議事係長 中 村  誠

○○○○    協 議 案協 議 案協 議 案協 議 案 件件件件

    １．第 411 回宜野湾市議会臨時会の運営について

議会運営委員会議会運営委員会議会運営委員会議会運営委員会（（（（要旨要旨要旨要旨））））

平成 30 年１月 22 日（月）

○○○○宮城司宮城司宮城司宮城司    委員長委員長委員長委員長 ただいまから議会運営委員会を開会いたします。

（開会時刻 午前 10 時 30 分）

【協議事項】

第 411 回宜野湾市議会臨時会の運営について

○○○○宮城司宮城司宮城司宮城司    委員長委員長委員長委員長 本臨時会に上程される案件は、基地関係特別委員会から提出のある

「米軍機によるたび重なる事故やトラブル等に対する抗議決議及び意見書」の２件と

なっている。本２件については、従来どおり委員会付託を省略して進めてよいか。

（異議なし）

○○○○宮城司宮城司宮城司宮城司    委員長委員長委員長委員長 次に、会期については１月 23 日（火）の「１日間」としてよいか。

（異議なし）

【協議結果】

 第 411 回臨時会の運営について、以下のとおり決定（全会一致）した。

 ①委員会付託省略案件

米軍機によるたび重なる事故やトラブル等に対する抗議決議及び意見書

 ②会期

  １月 23 日（１日間）

○○○○宮城司宮城司宮城司宮城司    委員長委員長委員長委員長 以上で本日の委員会を閉会いたします。閉会時刻（午前 10 時 32 分）